



**HABACUC CORNELIO GONZALEZ
BARCENAS**

GOBH610115DJA
CARRETERA MEXICO - CUAUTLA
LOCAL 3 N°4 Cuautla (Cuautla de
Morelos) Cuautla Morelos México C.P.
62757
agroequipos@hotmail.com

Versión: 4.0

Folio Fiscal: 33D675A1-0116-45FE-8E59-E2A8027760A5

No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000518538830

Fecha y hora de emisión: 05/04/2025 14:41:47 (Tiempo del Centro)

Fecha y hora de Certificación: 05/04/2025 14:41:49 (Tiempo del Centro)

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.

Regimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Tipo de CFDI: I - Factura

Serie y Folio: 2926

Nombre: AVIGRUPO MEXICO

RFC: AME170807963

México C.P. 11520

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Tipo de Cambio: 1.00

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Exportación: 01 - No aplica

Cantidad	Unidad	Concepto	Impuesto	Precio Unitario	Importe
1	E48 - Unidad de servicio	MANO DE OBRA 76122405 - Tarifa de mano de obra 02 - Sí objeto de impuesto. MANO DE OBRA SOPLADORA MAKITA	IVA Trasladoado 16.00% \$41.379296	\$258.6206	\$258.6206
1	H87 - Pieza	BURBUJA 26101700 - Accesorios y componentes de motor 02 - Sí objeto de impuesto. BURBUJA	IVA Trasladoado 16.00% \$11.0344	\$68.965	\$68.965
1	H87 - Pieza	DIAFRAGMA 26101734 - Diafragmas de carburador 02 - Sí objeto de impuesto.	IVA Trasladoado 16.00% \$11.0344	\$68.965	\$68.965
1	H87 - Pieza	BUJIA 26101732 - Bujía de encendido 02 - Sí objeto de impuesto. BUJIA	IVA Trasladoado 16.00% \$13.793088	\$86.2068	\$86.2068
1	KT - Kit	EMPAQUE 31181701 - Empaques 02 - Sí objeto de impuesto. AHOJADOR	IVA Trasladoado 16.00% \$6.896	\$43.10	\$43.10
1	E48 - Unidad de servicio	MANO DE OBRA 76122405 - Tarifa de mano de obra 02 - Sí objeto de impuesto. MANO DE OBRA STHIL	IVA Trasladoado 16.00% \$41.379296	\$258.6206	\$258.6206
1	H87 - Pieza	FILTRO 40161500 - Filtros 02 - Sí objeto de impuesto.	IVA Trasladoado 16.00% \$48.27584	\$301.724	\$301.724
1	H87 - Pieza	BUJIA 26101732 - Bujía de encendido 02 - Sí objeto de impuesto. BUJIA	IVA Trasladoado 16.00% \$13.793088	\$86.2068	\$86.2068
1	E48 - Unidad de servicio	SERVICIO GENERAL 73152100 - Servicios de mantenimiento y reparación de equipo de manufactura 02 - Sí objeto de impuesto. SERVICIO GENERAL ASPERSORA CAMPERA	IVA Trasladoado 16.00% \$48.27584	\$301.724	\$301.724
1	H87 - Pieza	BUJIA 26101732 - Bujía de encendido 02 - Sí objeto de impuesto. BUJIA	IVA Trasladoado 16.00% \$6.89648	\$43.103	\$43.103
1	H87 - Pieza	BASE 11101700 - Metales de Base 02 - Sí objeto de impuesto. BASE TRINQUETE	IVA Trasladoado 16.00% \$13.793088	\$86.2068	\$86.2068
1	H87 - Pieza	POLEA 26101721 - Poleas del motor 02 - Sí objeto de impuesto. POLEA ARRANQUE	IVA Trasladoado 16.00% \$52.41376	\$327.586	\$327.586

1	H87 - Pieza	PISTON 26101736 - Pistones 02 - Sí objeto de impuesto. PISTON	IVA Trasladoado 16.00% \$80.00	\$500.00	\$500.00
1	KT - Kit	EMPAQUE 31181701 - Empaques 02 - Sí objeto de impuesto. KIT EMPAQUES	IVA Trasladoado 16.00% \$30.3448	\$189.655	\$189.655
1	H87 - Pieza	JUNTA 31181701 - Empaques 02 - Sí objeto de impuesto. JUNTA	IVA Trasladoado 16.00% \$4.13808	\$25.863	\$25.863
1	E48 - Unidad de servicio	SERVICIO GENERAL 73152100 - Servicios de mantenimiento y reparación de equipo de manufactura 02 - Sí objeto de impuesto. SERVICIO GENERAL ASPERSORA	IVA Trasladoado 16.00% \$48.27552	\$301.722	\$301.722
1	H87 - Pieza	BUJIA 26101732 - Bujía de encendido 02 - Sí objeto de impuesto. BUJIA	IVA Trasladoado 16.00% \$6.89648	\$43.103	\$43.103
1	H87 - Pieza	JUNTA 31181701 - Empaques 02 - Sí objeto de impuesto. JUNTA	IVA Trasladoado 16.00% \$4.1344	\$25.84	\$25.84
1	H87 - Pieza	DIAFRAGMA 26101734 - Diafragmas de carburador 02 - Sí objeto de impuesto.	IVA Trasladoado 16.00% \$11.0344	\$68.965	\$68.965
1	H87 - Pieza	MANGUERA 40142000 - Mangueras 02 - Sí objeto de impuesto. PORTA MANGUERA	IVA Trasladoado 16.00% \$16.5568	\$103.48	\$103.48
2	KT - Kit	EMPAQUE 31181701 - Empaques 02 - Sí objeto de impuesto.	IVA Trasladoado 16.00% \$96.552	\$301.725	\$603.45
1	H87 - Pieza	manguera aspersora 40142000 - Mangueras 02 - Sí objeto de impuesto.	IVA Trasladoado 16.00% \$27.586112	\$172.4132	\$172.4132
				Subtotal	\$3,965.52
				IVA Trasladoado 16.00%	\$634.48
Importe con letra: CUATRO MIL SEISCIENTOS PESOS MEXICANOS 00/100 MXN				Total	\$4,600.00

Sello digital Emisor

MI8O+M3BQu2B++GAdOggrma/zsbVPQuKorPinaYsKKXkzBI/mw6GJRNx0LRr77npq2ZgzaJ+9QXz3a45O6A
+9KrSWdwQ0R2plh1I8HwokaHcMh0lSkLLU9qx0lvFWcnwaoKMHax/4JpESPvuBgjxOC03fZDIHAEQDC/LTttMcoBBI7v/
+BvOJmvcRS6KfGmgY7z7DPoYc/DQ7/
WyNPuyj05mehynHzKjocJnDeRo3tS0harV8BSuBzM5Hp5WA4bvq3KJuzFDMRHu81oe/2welXqTVbRA+pEz9ruDv/
eRxWCEuT0COydbmoSvBDT03oEasl1Agzl7tKnYWIOOuMbw==

Sello digital del SAT

UbuKhTLuwfpe4Srs9wCBoxCWuV3+YzM5TnN+sjbV8TiLaHzzEILwe8IkXBjOU64Qz+gqteRXfQfKP4UWyAIXbDFz/
gnizYwQ3+AulBe5H/E6yllpEcgvYMQzoYyTG+uOHqy84iLuT7bJAW9Vtw
+CcUJ1vxs2+GJy0j4NitZ77KgzNNWYwVdLqtEVyXvrena30BZ9ziAZ/ qtn9SI74j+50EmuRrYViHR8RHqXXwdVKqWuW4e9FS
+K5WhXcW7xGVX8ehFL4ZM3eXMmnllq96FytuBLEgWtYcsLsRcpAIQ2m97t+tmT1dYm4RXRvH2erz92GIQ3SU/
JGmHayOclOrRQ==

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT

||1.1|33D675A1-0116-45FE-8E59-E2A8027760A5|2025-04-05T14:41:49|DND070112H92|MI8O+M3BQu2B++GAdOggrma/
zsbVPQuKorPinaYsKKXkzBI/mw6GJRNx0LRr77npq2ZgzaJ+9QXz3a45O6A
+9KrSWdwQ0R2plh1I8HwokaHcMh0lSkLLU9qx0lvFWcnwaoKMHax/4JpESPvuBgjxOC03fZDIHAEQDC/LTttMcoBBI7v/
+BvOJmvcRS6KfGmgY7z7DPoYc/DQ7/
WyNPuyj05mehynHzKjocJnDeRo3tS0harV8BSuBzM5Hp5WA4bvq3KJuzFDMRHu81oe/2welXqTVbRA+pEz9ruDv/
eRxWCEuT0COydbmoSvBDT03oEasl1Agzl7tKnYWIOOuMbw==|00001000000713690397||



DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.

Número de Autorización de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000713690397 / Fecha y hora de Certificación PAC 05/04/2025 14:41:49
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



www.facturador.com